

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургский филиал Общества с ограниченной ответственностью «Ленэлектромонтаж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	местах		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	836	807	0	293	150	364	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	776	819	0	301	154	364	0	0	0
из них женщин	53	54	0	54	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	2	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Санкт-Петербургский филиал Общества с ограниченной ответственностью «Ленэлектромонтаж»																						
	Административно-управленческий персонал																						
	Руководство																						
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1482A	Начальник строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799A (1482A)	Начальник строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2023	Заместитель директора по производственному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																						
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба безопасности</i>																						
8	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>																						
801	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
10	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
803	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел управления собственными силами</i>																						
3/2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2023	Менеджер собственных сил	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Ведущий менеджер собственных сил	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																						
2/2023	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет				
	<i>Отдел охраны труда</i>																						
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2023	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Бухгалтер по учёту материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807A (25A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Бухгалтер по услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810A (28A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811A (30A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812A (30A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813A (30A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814A (30A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел подготовки производства																						
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2020	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел главного механика																						
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2021	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2020A	Старший инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2020A (3/2020A)	Старший инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2023	Диспетчер службы движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участки																						
	ВЛ 220 кВ Степная - Бискампжа (реконструкция)																						
818	Ведущий инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Ведущий специалист по подготовке исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
824	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
825	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
826	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
827	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
835	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
836	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
840	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
841	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

843	Машинист гусеничного крана 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Машинист гусеничного крана 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Машинист гусеничного крана 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Машинист гусеничного крана 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Машинист трелевочной машины 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Машинист трелевочной машины 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
851	Машинист трелевочной машины 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
863	Оператор (машинист) крана-манипулятора 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Оператор (машинист) крана-манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Оператор (машинист) крана-манипулятора 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
866А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

867A (866A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
868A (866A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
869	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Разнорабочий 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
871A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872A (871A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873A (871A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874A (871A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875A (871A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876	Специалист по охране труда СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
877	Специалист по учёту рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
879	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
880	Техник-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882A (881A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
883	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
884A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
885A (884A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
886A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
887A (886A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

911A (905A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
912A (905A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
913A (905A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
914A (905A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
915A (905A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
916A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
917A (916A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
918A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
919A (918A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	ВЛ 330кВ "Мелитопольская - Мирная"																							
920	Ведущий инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921A	Ведущий специалист по подготовке исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922A (921A)	Ведущий специалист по подготовке исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
924	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

970	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
971	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
972	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
973	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
974	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
975	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
976	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
977	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
979A (978A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
980A (978A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
981A (978A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
982	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
983	Инженер по строительству СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
984A	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985A (984A)	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
986A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
987A (986A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
988A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
989A (988A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
990A (988A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
991A (988A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
992A (988A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
993A (988A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
994A (988A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
995A (988A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
996A (988A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
997	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

998	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
999	Машинист автовышки и автогидроподъемника 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000	Машинист бульдозера 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1006	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1009	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012	Машинист гусеничного крана 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013	Машинист гусеничного крана 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014	Машинист гусеничного крана 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1015	Машинист гусеничного крана 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1016	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1017	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1018	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1043	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049	Начальник Группы подготовки исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050A	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051A (1050A)	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052A (1050A)	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053	Оператор (машинист) крана-манипулятора 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Оператор (машинист) крана-манипулятора 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Оператор (машинист) крана-манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Оператор (машинист) крана-манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Оператор (машинист) крана-манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058	Оператор (машинист) крана-манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Оператор (машинист) крана-манипулятора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Оператор (машинист) крана-манипулятора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Оператор (машинист) крана-манипулятора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062A	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1063A (1062A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1064A (1062A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1065	Разнорабочий 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1066A	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1067A (1066A)	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1068A (1066A)	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1069A (1066A)	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1070A (1066A)	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1071A (1066A)	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1072A (1066A)	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1073A (1066A)	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1074	Разнорабочий 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1075A	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1076A (1075A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1077A (1075A)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1078A	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1079A (1078A)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1080A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1081A (1080A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1082A (1080A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1083A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1084A (1083A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1085A (1083A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1086A (1083A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1087A	Специалист по охране труда СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1088A (1087A)	Специалист по охране труда СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089A (1087A)	Специалист по охране труда СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1090	Специалист по подготовке исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1091A	Специалист по учёту рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1092A (1091A)	Специалист по учёту рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1093A (1091A)	Специалист по учёту рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1094A	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1095A (1094A)	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1096A	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1097A (1096A)	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098A (1096A)	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099A (1096A)	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100A (1096A)	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1101A	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1102A (1101A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103A (1101A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104A (1101A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105A (1101A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1106A (1101A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1107A (1101A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1108A (1101A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109A	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110A (1109A)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111A (1109A)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112A (1109A)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1113A	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1114A (1113A)	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115A (1113A)	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1116	Техник по подготовке исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1117A	Техник-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1118A (1117A)	Техник-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119A	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1120A (1119A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1121A (1119A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1122A (1119A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1123A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1124A (1123A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1125A (1123A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1126A (1123A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1127A (1123A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1128A (1123A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1129A (1123A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1130A (1123A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1131A (1123A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1132A	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1133A (1132A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1134A (1132A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1136	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1137	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1138A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1299	Начальник строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1300	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1301А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1302А (1301А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1303	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1304	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1305	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1306	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ВЛ 500кВ " Нижнеангарская - Усть-Кут"																						
38	Ведущий инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1307	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1308	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1309	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1310	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1311	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1312	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1313	Водитель вездехода 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1314	Водитель вездехода 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1315	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2020	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1316	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1317	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318А	Инженер по строительству СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1319А (1318А)	Инженер по строительству СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1320А (1318А)	Инженер по строительству СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48А (47А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49А (47А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
160	Машинист бульдозера 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1321	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1322	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1323	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Машинист гусеничного крана 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1324	Машинист трелевочной машины 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1325	Машинист трелевочной машины 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1326	Машинист трелевочной машины 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

188	Машинист трелевочной машины 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
794	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Оператор (машинист) крана-манипулятора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
789A	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
790A (789A)	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65A	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66A (65A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1327	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276A (275A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1327A (275A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1328	Специалист по охране труда СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282A	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283A (282A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
791A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
792A (791A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1329A	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1330A (1329A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
315	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
773A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
774A (773A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1362A (750A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1363A (750A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1364A (750A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1365A (750A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1366A (750A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
546A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
547A (546A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
548A (546A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
549A (546A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
550A (546A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
565	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Реконструкция ПС220 кВ "Парголово"																						
1367	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1368	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1369	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1370	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1371	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1372	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1373	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1375	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1376	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1377	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1378	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1379	Машинист трелевочной машины 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1380	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1381	Оператор (машинист) крана-манипулятора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1382	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1383A	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1384A (1383A)	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1385A	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386A (1385A)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1387	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1388	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1389A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1390A (1389A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1391A (1389A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1392A (1389A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1393A (1389A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1394A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1395A (1394A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1396A (1394A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1397A (1394A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1398A (1394A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1399A (1394A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1400A (1394A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1401A (1394A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1402A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1403A (1402A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ВЛ 750 кВ "Ленинградская" (перестройка)																						
1404	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1405	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1407	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1408	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1409	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1410	Водитель 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1411	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1412	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1413	Водитель 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1414	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1415	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1416	Водитель 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1417A	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1418A (1417A)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1419	Инженер по строительству СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1420	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1421	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1422	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1423	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1424	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1425	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1426	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1427	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1429	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1430	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1431	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1432	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1433	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1435	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1436	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1437	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1438	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1450A (1439A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1451A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1452A (1451A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1453A (1451A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1454A (1451A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1455A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1456A (1455A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1457A (1455A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ВЛ 330кВ "Оленегорск-Выходной"																						
1458	Водитель 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1459	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1460	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1461	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1463	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1464	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1465	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1466	Машинист трелевочной машины 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1467	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1468	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1469	Разнорабочий 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1470	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1471A	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1472A (1471A)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1473	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1474	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1475A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1476A (1475A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1477A (1475A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1478A (1475A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1479A (1475A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1480A	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1481A (1480A)	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 23.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кононов Сергей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по
производственному планированию

(должность)

(подпись)

Мошин Виктор Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гришина Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Бомбенко Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.2025

(дата)

Начальник отдела главного механика

(должность)

(подпись)

Овчинников Олег Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.11.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5896

(№ в реестре)

(подпись)

Курилова Алена Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2025

(дата)